Врио директора Федерального

государственного бюджетного научного

учреждения «Институт молекулярной

патологии и патоморфологии»,

профессору

Лушниковой Е.Л.

от ____________________________________
(фамилия, имя, отчество)

_______________________________________

_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить участвовать в конкурсе для поступления в

академическую аспирантуру по специальности «Патологическая анатомия»

_______________________________________________________________
(очной формы обучения, заочной формы обучения)

_____________      ___________________
 (дата)          (подпись)